

# Tagensborg 2015 ApS

Jagtvej 147, st th  
2200 København N

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tagensborg 2015 ApS

Jagtvej 147, st th

2200 København N

e-mailadresse: [info@tagensborg.dk](mailto:info@tagensborg.dk)

CVR-nr: 36975210

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshus ved navn Tagensborg Bodega.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.08.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 9.883. Balancen viser en egenkapital på DKK 59.884.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>274.430</b>
Personaleomkostninger .....	1	-199.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.991
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>33.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.368
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>835</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.048
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.883
<b>I alt</b> .....		<b>9.883</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		386.778
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>386.778</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		412.349
Indretning af lejede lokaler .....		386.778
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>799.127</b>
Deposita .....		36.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.222.365</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		36.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.718
Udskudte skatteaktiver .....		9.048
Andre tilgodehavender .....		46.045
Periodeafgrænsningsposter .....		1.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.535</b>
Likvide beholdninger .....		68.781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>227.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.449.481</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001
Overført resultat .....		9.883
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>59.884</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		1.159.265
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.159.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		194.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.332</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.597</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.449.481</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	197.331	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.905	0
	<u>199.236</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.048	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.048</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	400.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.222
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-13.222</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>386.778</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	400.000	427.896
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>427.896</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-13.222	-15.547
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.222</b>	<b>-15.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>386.778</b>	<b>412.349</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	50.001	0	0	50.001
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	9.883	0	9.883
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>9.883</b>	<b>0</b>	<b>59.884</b>